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爱财富 2022年2月15日 星期二 广告

单位：元/500克

商品

鲜猪肉
鲜牛肉
鲜羊肉
菠菜

小白菜
大白菜
韭菜
芹菜
南瓜
丝瓜
土豆

西红柿
莴苣
莲藕

规格

肋条肉
腱子肉

新鲜带骨
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

海曙中心
菜市场
16.00
55.00
36.50
8.50
3.60
2.20
7.40
7.80
2.70
7.70
2.70
-

5.30
7.40

江北白沙
菜市场

-
55.00
35.00
6.00
5.00
2.50
6.00
6.00
4.00
7.00
3.00
6.00
4.00
8.00

白鹤
菜市场
21.00
65.00
40.00
6.00
5.00
2.50
7.50
7.00
3.50
8.00
4.50
6.00
3.50
7.00

孔浦
菜市场
17.00
65.00
38.00
7.00
5.00
3.00
10.00
7.00
4.00
-

3.50
10.00
5.00
10.00

宋诏桥
菜市场
20.00
58.00

-
8.00
5.00
2.00
8.00
8.00
5.00
8.00
4.00
7.00
3.00
8.00

2月14日，宁波市发改委
公布新一期民生商品价格监
测信息。据监测，与上期（2
月 1 日～2 月 7 日，下同）相
比，本期（2 月 8 日～2 月 14
日，下同）列入民生商品价格
监测范围的超市49种商品价
格总水平下降2.12%，菜市场
98 种商品价格总水平下降
0.25%。

本期超市商品价格总水
平有所回落。本期超市49种
监测商品价格较上期 10涨
22 平 17 跌 ，环 比 下 降
2.12%。从种类来看，大米、
食用油和奶制品价格微幅上
涨，调味品价格保持平稳，水
果价格涨跌互现，方便面、蔬
菜、水产品、肉类和蛋类价格
多数下降。从具体品种来看，
青菜、光明纯牛奶和鲫鱼价格

涨幅居前，零售均价分别上涨
8.71%、4.79%和3.77%；包心
菜、青圆椒和黄瓜价格跌幅居
前 ，零 售 均 价 分 别 下 降
18.64%、15.42%和14.35%。

本期菜市场商品价格总
水平有所回落。本期菜市场
98种监测商品价格较上期33
涨 24 平 41 跌 ，环 比 下 降
0.25%。从种类来看，食用油
价格微幅上涨，蔬菜价格涨跌
互现，调味品、肉类、水产品、
豆制品和蛋类价格多数下
降。从具体品种来看，青菜、
莲藕和花蛤价格涨幅居前，零
售 均 价 分 别 上 涨 6.97% 、
6.82%和6.29%；带鱼、小黄鱼
和河虾价格跌幅居前，零售均
价分别下降8.85%、7.50%和
7.44%。

记者 谢斌 通讯员 李莉

民生商品价格有所回落
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近日，锦浪科技股份有限
公司财务总监一行向工行宁
波市分行赠送书写着“与时俱
进开拓创新，助力企业排忧解
难”的锦旗，感谢工行对企业
提供的优质高效服务。

锦浪科技股份有限公司
是一家专业从事新能源项目
开发，集太阳能光伏和风能电
力电量生产、销售、服务于一
体的高新技术上市公司。北
京2022年冬奥会位于延庆赛
区的山地新闻中心屋顶天窗，
采用光伏建筑一体化方式安
装的分布式光伏系统，也选用
了该公司产品。该公司有数
家子公司在全国经营农村用
户租赁光伏设备业务，需要为
用户开立用于接收电费补贴

的个人银行账户，但农户均分
布在各乡村，线下开卡不便。
工行宁波市分行通过运用“工
银e钱包”，为企业量身定制
服务方案，有效解决了困扰企
业已久的线下开户手续繁琐
等多种问题。

目前，“工银e钱包”已经
形成以电子账户为底层，以金
融产品为组件，涵盖账户管
理、资金管理、投资理财、融资
信贷以及消费缴费五大类22
种产品服务为模式，能为各类
场景输出完整的金融解决方
案。用户无论是否拥有工行
账户，均可通过工行合作伙伴
的线上平台享受便捷易得的
金融服务。

通讯员 沈颖俊

工行宁波市分行
“工银e钱包”助企业如虎添翼

除了支持企业引进创新人才，《宁
波市科技惠企政策十条》还进一步明
确支持企业加强研发投入，落实企业
研发费用税收优惠等政策。例如，企
业开展研发活动中实际发生的研发费
用，未形成无形资产计入当期损益的，
在按规定据实扣除的基础上，再按照
实际发生额的75%在税前加计扣除；
形成无形资产的，按照无形资产成本
的175%在税前摊销。

记者了解到，2021年6月，宁波
市科技局就已发布过《宁波市科技创

新主要政策便览（2021年版）》，为企
业享受科技创新政策红利提供了很
好的指引。而在虎年之初，市科技局
又推出《宁波市科技惠企政策十条》，
则是为了深入推进“助企开门红”，针
对企业减负降本、稳增长、创新能力
提升、高端人才引进等实际需求，扎
实推进科技惠企政策落地，强化企业
创新主体地位，激发市场主体活力，
发挥科技对高质量发展建设共同富
裕先行市的支撑引领作用。

记者 吴正彬

支持企业加强研发投入,落实费用税收优惠

最高1000万元项目资助！
宁波惠企政策助力企业引进创新人才

近日，由市科技局研究
制订的《宁波市科技惠企政
策十条》正式发布。十条惠
企政策包括支持企业加强研
发投入、支持高新技术企业
发展壮大、落实技术转让等
税收优惠政策、支持企业创
新平台建设、鼓励企业承担
重大科技项目、落实企业引
进创新人才补助政策、加强
企业自主创新产品推广应
用、加大企业科技金融支
持、落实科技创新券支持政
策、支持企业开展国际科技
合作。

最高给予创新创业团队1000万元项目资助

其中，“落实企业引进创新人才
补助政策”一条分别从创新创业团
队、青年科技人才、海外人才等角
度，对企业创新人才引进工作进行
政策支持。例如，通过宁波申报入
选省领军型创新创业团队的，按入
选等次，给予1000万元、500万元项
目资助，对于未明确入选等次的创
业团队，给予 500 万元项目资助。
入选省万人计划的杰出人才、科技
创新领军人才、科技创业领军人才
分别给予100万元、80万元、80万元

项目资助。
此次公布的创新人才政策，还特

别提到要加大青年科技人才支持力
度。入选市青年科技创新领军人才创
新研究项目的，最高给予50万元的直
接资助；入选市青年博士创新研究项
目的，最高给予20万元的直接资助；入
选市外籍青年科技人才项目的，根据
人才协议期内、正式签订劳动合同前
在甬实际工作月数（以出入境记录为
准），按2万元/月标准给予人才生活津
贴，最长不超过12个月。

出台一系列政策，鼓励企业引进创新人才

据了解，近年来宁波出台了一系
列政策鼓励企业引进创新人才，吸引
越来越多的高端人才汇聚宁波，为宁波
的科技创新注入了源源不断的“活
水”。就在2021年底，宁波还发布了
《2022年度宁波市甬江引才工程公告》，
将重点引进科技创新和城市经济两大
领域人才和团队项目，其中科技创新领
域紧贴“246”万千亿级产业集群培育工
程，重点支持新材料、工业互联网、关键
核心基础件、高端装备、数字经济、生命

健康、新能源与节能环保等产业。
“2022年度宁波市甬江引才工

程”对入选科技创新领域的创新人
才、创业人才、青年人才给予一次性
100万元项目资助；对入选科技创新
领域的双创团队，按A、B、C层次分
两期分别给予 2000 万元、1000 万
元、500万元项目资助；此外，对符合
条件的入选人才和团队带头人，还将
按相关文件给予享受安家补助及购
房补贴等政策。

宁波卢米蓝新材料有限公司引进的创新人才。通讯员供图


