责编/董富勇 楼世宇 审读/胡红亚 美编/曹优静

最高1000万元项目资助!

宁波惠企政策助力企业引进创新人才

近日,由市科技局研究 制订的《宁波市科技惠企政 策十条》正式发布。十条惠 企政策包括支持企业加强研 发投入、支持高新技术企业 发展壮大、落实技术转让等 税收优惠政策、支持企业创 新平台建设、鼓励企业承担 重大科技项目、落实企业引 进创新人才补助政策、加强 企业自主创新产品推广应 用、加大企业科技金融支 持、落实科技创新券支持政 策、支持企业开展国际科技 合作。



宁波卢米蓝新材料有限公司引进的创新人才。通讯员供图

最高给予创新创业团队1000万元项目资助

其中,"落实企业引进创新人才 补助政策"一条分别从创新创业团 队、青年科技人才、海外人才等角 度,对企业创新人才引进工作进行 政策支持。例如,通过宁波申报入 选省领军型创新创业团队的,按入 选等次,给予1000万元、500万元项 目资助,对于未明确入选等次的创 业团队,给予500万元项目资助。 入选省万人计划的杰出人才、科技 创新领军人才、科技创业领军人才 分别给予100万元、80万元、80万元

此次公布的创新人才政策,还特 别提到要加大青年科技人才支持力 度。入选市青年科技创新领军人才创 新研究项目的,最高给予50万元的直 接资助;入选市青年博士创新研究项 目的,最高给予20万元的直接资助;入 选市外籍青年科技人才项目的,根据 人才协议期内、正式签订劳动合同前 在甬实际工作月数(以出入境记录为 准),按2万元/月标准给予人才生活津 贴,最长不超过12个月。

出台一系列政策,鼓励企业引进创新人才

据了解,近年来宁波出台了一系 列政策鼓励企业引进创新人才,吸引 越来越多的高端人才汇聚宁波,为宁波 的科技创新注入了源源不断的"活 水"。就在2021年底,宁波还发布了 《2022年度宁波市甬江引才工程公告》, 将重点引进科技创新和城市经济两大 领域人才和团队项目,其中科技创新领 域紧贴"246"万千亿级产业集群培育工 程,重点支持新材料、工业互联网、关键 核心基础件、高端装备、数字经济、生命 健康、新能源与节能环保等产业。

"2022年度宁波市甬江引才工 程"对入选科技创新领域的创新人 才、创业人才、青年人才给予一次性 100万元项目资助;对入选科技创新 领域的双创团队,按A、B、C层次分 两期分别给予2000万元、1000万 元、500万元项目资助;此外,对符合 条件的入选人才和团队带头人,还将 按相关文件给予享受安家补助及购 房补贴等政策。

支持企业加强研发投入,落实费用税收优惠

除了支持企业引进创新人才,《宁 波市科技惠企政策十条》还进一步明 确支持企业加强研发投入,落实企业 研发费用税收优惠等政策。例如,企 业开展研发活动中实际发生的研发费 用,未形成无形资产计入当期损益的, 在按规定据实扣除的基础上,再按照 实际发生额的75%在税前加计扣除; 形成无形资产的,按照无形资产成本 的175%在税前摊销。

记者了解到,2021年6月,宁波 市科技局就已发布过《宁波市科技创

新主要政策便览(2021年版)》,为企 业享受科技创新政策红利提供了很 好的指引。而在虎年之初,市科技局 又推出《宁波市科技惠企政策十条》, 则是为了深入推进"助企开门红",针 对企业减负降本、稳增长、创新能力 提升、高端人才引进等实际需求,扎 实推进科技惠企政策落地,强化企业 创新主体地位,激发市场主体活力, 发挥科技对高质量发展建设共同富 裕先行市的支撑引领作用。

记者 吴正彬

民生商品价格有所回落

2月14日,宁波市发改委 公布新一期民生商品价格监 测信息。据监测,与上期(2) 月1日~2月7日,下同)相 比,本期(2月8日~2月14 日,下同)列入民生商品价格 监测范围的超市49种商品价 格总水平下降2.12%,菜市场 98 种商品价格总水平下降 0.25%。

本期超市商品价格总水 平有所回落。本期超市49种 监测商品价格较上期10涨 22 平 17 跌,环比下降 2.12%。从种类来看,大米、 食用油和奶制品价格微幅上 涨,调味品价格保持平稳,水 果价格涨跌互现,方便面、蔬 菜、水产品、肉类和蛋类价格 多数下降。从具体品种来看, 青菜、光明纯牛奶和鲫鱼价格

涨幅居前,零售均价分别上涨 8.71%、4.79%和3.77%;包心 菜、青圆椒和黄瓜价格跌幅居 前,零售均价分别下降 18.64%、15.42%和14.35%。

本期菜市场商品价格总 水平有所回落。本期菜市场 98种监测商品价格较上期33 涨 24 平 41 跌,环比下降 0.25%。从种类来看,食用油 价格微幅上涨,蔬菜价格涨跌 互现,调味品、肉类、水产品、 豆制品和蛋类价格多数下 降。从具体品种来看,青菜、 莲藕和花蛤价格涨幅居前,零 售均价分别上涨 6.97%、 6.82%和6.29%;带鱼、小黄鱼 和河虾价格跌幅居前,零售均 价分别下降8.85%、7.50%和 7.44%。

记者 谢斌 通讯员 李莉

商品	规格	海曙中心 菜市场	江北白沙 菜市场	白鹤 菜市场	孔浦 菜市场	宋诏桥 菜市场
鲜猪肉	肋条肉	16.00	-	21.00	17.00	20.00
鲜牛肉	腱子肉	55.00	55.00	65.00	65.00	58.00
鲜羊肉	新鲜带骨	36.50	35.00	40.00	38.00	_
菠菜	新鲜一级	8.50	6.00	6.00	7.00	8.00
小白菜	新鲜一级	3.60	5.00	5.00	5.00	5.00
大白菜	新鲜一级	2.20	2.50	2.50	3.00	2.00
韭菜	新鲜一级	7.40	6.00	7.50	10.00	8.00
芹菜	新鲜一级	7.80	6.00	7.00	7.00	8.00
南瓜	新鲜一级	2.70	4.00	3.50	4.00	5.00
丝瓜	新鲜一级	7.70	7.00	8.00	_	8.00
土豆	新鲜一级	2.70	3.00	4.50	3.50	4.00
西红柿	新鲜一级	_	6.00	6.00	10.00	7.00
莴苣	新鲜一级	5.30	4.00	3.50	5.00	3.00
莲藕	新鲜一级	7.40	8.00	7.00	10.00	8.00

单位:元/500克

工行宁波市分行 "工银 e 钱包"助企业如虎添翼

近日,锦浪科技股份有限 公司财务总监一行向工行宁 波市分行赠送书写着"与时俱 进开拓创新,助力企业排忧解 难"的锦旗,感谢工行对企业 提供的优质高效服务。

锦浪科技股份有限公司 是一家专业从事新能源项目 开发,集太阳能光伏和风能电 力电量生产、销售、服务于一 体的高新技术上市公司。北 京2022年冬奥会位于延庆赛 区的山地新闻中心屋顶天窗, 采用光伏建筑一体化方式安 装的分布式光伏系统,也选用 了该公司产品。该公司有数 家子公司在全国经营农村用 户租赁光伏设备业务,需要为 用户开立用于接收电费补贴 的个人银行账户,但农户均分 布在各乡村,线下开卡不便。 工行宁波市分行通过运用"工 银e钱包",为企业量身定制 服务方案,有效解决了困扰企 业已久的线下开户手续繁琐 等多种问题。

目前,"工银e钱包"已经 形成以电子账户为底层,以金 融产品为组件,涵盖账户管 理、资金管理、投资理财、融资 信贷以及消费缴费五大类22 种产品服务为模式,能为各类 场景输出完整的金融解决方 案。用户无论是否拥有工行 账户,均可通过工行合作伙伴 的线上平台享受便捷易得的 金融服务。

通讯员 沈颖俊

刊登热线: 13884469746 姚

另外承接《宁波晚报》政府类、企业类、 招聘等公告,欢迎垂询!

中国拍卖 AAA 级企业 中国拍卖百强企业

今 宁波华诚拍卖有限公司 **于日 交**上公司

受委托,本公司将于2022年3月17日上午9:30起(延时除外)在中拍平台 (https://paimai.caa123.org.cn/)在线公开拍卖以下标的:

一、拍卖标的:位于宁波市镇海区骆驼街道镇骆西路、鄞州区朝晖路2处 房产。建筑面积约77.9-83.15㎡,起拍价42.1-109.56万元,保证金10万元/套。 (房产具体建筑面积、起拍价、保证金等详见拍卖清单,拍卖清单可关注我

二、标**的咨询、看样**:即日起到2022年3月16日止可自行看样或提前与拍卖公司联系看样。

三、保证金交纳及竞买登记:申请竞买人须于2022年3月16日下午4:00 前自行将拍卖保证金汇入到指定账户(户名:宁波华诚拍卖有限公司,账号:9902001767582594,开户行:民生银行镇海支行,保证金以到

本公司账户为准)。并将银行收款凭证、有效身份证件拍照发 邮件至1830199360@qq.com并按规定完成报名手续。 四、咨询电话:(0574)87741212,87061859 五、公司地址:宁波市中山东路579号中山银座B605 未尽事宜详见网络拍卖竞买须知



宁波市镇海区胜利路3年房屋租赁权拍卖公告

受委托,定于2022年3月1日9:00至11:00(延时除外)在镇海区产权交易 平台(http://zhcqjy.bidding.gov.cn:11000/bidding/projectList)进行公开拍卖活动

现将有关事项公告如下: -、拍卖标的:1、位于宁波市镇海区招宝山街道胜利路169号部分房屋租 赁权,建筑面积:约75平方米,用途:商业用房,租赁期限:3年。年租金起拍价:

40500元,保证金:5000元 **二、竞买人资格:**竞买人须为具有完全民事能力的自然人或法人。若为法

人,营业执照登记日期要求为拍卖公告发布日之前。

三、拍卖方式:有保留价的网络增价拍卖,不到保留价不成交

四、展示看样时间:即日起至2022年2月28日止,与本公司联系看样事宜。 五、报名办法: 竟买人须在2022年2月28日16时前登录镇海区产权交易平台完成实名注册报名及交付拍卖保证金。拍卖保证金至指定账户(户名:浙江 金诚拍卖有限公司,账号:76810188000045992,开户行:光大银行江东支行,以

实际到账为准) 六、咨询电话:13780091774、87869881

七、地址:浙江省宁波市百丈东路28弄2号嘉汇国贸B座907室。 未尽事宜详见本次专场拍卖资料或登录诚拍网